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       W Bibliotece Publicznej w Hucie częstymi gośćmi są mamy, babcie, ludzie różnych zawodów i
profesji. Z radością przychodzą, dzielą się swoimi wrażeniami po przeczytaniu książek i
wypożyczają literaturę w zależności od swoich zainteresowań. 

   Z badań statystycznych prowadzonych co miesiąc wynika, że czytelnikami są zarówno ludzie z
wyższym wykształceniem, jak  i zawodowym oraz średnim, w różnym przedziale wiekowym dzieci,
młodzież, osoby dorosłe, kobiety, mężczyźni, emeryci i renciści. Bibliotekę traktują jako przyjazną
instytucję, w której mogą porozmawiać ze sobą i z panią bibliotekarką, opowiedzieć o swoich
ulubionych pozycjach książkowych, podzielić się wspomnieniami, jak kiedyś funkcjonowała
biblioteka, w dawnych latach, kiedy sami chodzili do szkoły. Nierzadko czytelnicy są inspiracją do
kolejnych zakupów książkowych, ponieważ  przychodzą z konkretnymi propozycjami, jakie książki
kupić, bo chcieliby przeczytać. Sami czytelnicy z różnych źródeł szukają informacji o ciekawej
literaturze   i proponują zakup. Taka współpraca jest idealna między biblioteką a czytelnikami,
kiedy jedni drugich inspirują do działania i współpracy. Zapraszam i dziękuję wszystkim
czytelnikom za zainteresowanie pracą biblioteki, czytelnictwo i miłe wizyty  w bibliotece połączone
z rozmowami o życiu i literaturze.

 

    Jako ciekawostkę możemy dodać, że co miesiąc w bibliotece przeprowadzony będzie ranking
czytelników- mini konkurs na najlepszego czytelnika. 7 kwietnia ogłoszono wyniki za miesiąc
marzec. Zwyciężyły trzy dziewczynki z klasy IV, II Szkoły Podstawowej w Hucie oraz uczennica z
Przedszkola w Hucie. Dziewczynki w nagrodę za to, że tak dużo czytają i są częstymi gośćmi
włączając się w prace biblioteczne otrzymały dyplomy i skromne upominki. Mamy nadzieję, że
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entuzjazm dziecięcy i aktywność na zajęciach plastycznych będzie zarażał kolejnych czytelników
do współpracy i zaangażowania w działaniu na rzecz szerzenia kultury oraz rozwijania
zainteresowań czytelniczych u dzieci i nie tylko. 

 

 






